PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANCA - PR

Av. Rocha Pombo, 1453 - Fone (44) 3252-4545
CNPJ: 75.730.994/0001-09 | www.novaesperanca.pr.gov.br

Gesbtao 2025-2028

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PRECOS N°0237/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANCA , Estado do , com sede na Av.
Rocha Pombo, 1453, Nova Esperanga - PR, 87600-000, inscrito no CNPJ/MF sob n.® , neste ato
representado pelo Prefeito Municipal, em pleno exercicio de seu mandato e fungdes, o Sr. Joao Eduardo
Pasquini e a empresa abaixo descrita, celebram a presente ata N°0237/2025 , oriundo do Pregao
nos termos da Lei n°. 14.133/2021, Lei complementar n°. 123/06, Lei Complementar n°

072/2025,
147/14, suas alteragOes e legislagao pertinente, conforme quadro abaixo:

Ata de Registro de Prego N°237/2025
PREGAO ELETRONICO N.°097/2025

Fornecedor: ANTONIO SILVIO ZANATTA-ME

CNP3J/CPF: 79.360.830/0001-80

OBJETO: Registro de preco para contratagdo de pessoa juridica para o fornecimento de pegas e servigos de
manutencao preventiva e corretiva em tratores de grande porte da Secretaria de Agricultura e Abastecimento

Data de Assinatura da Ata: 02 de outubro de 2025

Vigéncia: 02 de outubro de 2025 a 02 de outubro de 2026

Forma de Pagamento: em até 30 (trinta) dias, contados a partir da entrega do objeto.

Foro: Comarca de Nova Esperancga, Estado do Parana.

Obs.: A EXISTEENCIA DE PRECOS REGISTRADOS NAO OBRIGA O MUNECTPIO A FIRMAR AS CO,NTRATACCN)ES QUE
DELES PODERAO ADVIR, SEM QUE CAIBA DIREITO DE INDENIZACAO DE QUALQUER ESPECIE, DEVENDO O
FORNECEDOR CUMPRIR AS CONDICOES E OBRIGAGOES CONSTANTES NA RESPECTIVA ATA.

Valor Total do Fornecedor: R$368.500,00 (trezentos e sessenta e oito mil e quinhentos reais).

LOTE 1 TRATOR VALTRA BM110 — MOTOR VALTRA — ANO 2018
Valor Total do Lote 01: R$75.500,00 (setenta e cinco mil e quinhentos reais).

Ordem | Especificacdo Marca | Unid Quant. | Valor Unit. Valor Total
1 ANEL VEDADOR Orig | UNID |38 R$ 174,68 | R$ 1.397,44
2 BOMBA COMBUSTIVEL Orig UNID 3 R$ 351,32 R$ 1.053,96
3 BOMBA D' AGUA Orig UNID 3 R$ 1.003,78 | R$ 3.011,34
4 BOMBA DE OLEO Orig UNID 3 R$ 886,67 R$ 2.660,01
5 CAMISA DE CILINDRO Orig UNID 6 R$ 259,47 R$ 1.556,82
6 CAPO TRAZEIRO INF. PLASTICO Orig | UNID |4 R$ 217,49 | R$ 869,96
7 CAPO TRAZEIRO PLASTICO Orig UNID 4 R$ 125,64 R$ 502,56
8 CILINDRO DE DIRECAO Orig | UNID |6 R$ 1.271,46 | R$ 7.628,76
9 CONJUNTO COMPLETO EMBREAGEM Orig UNID 1 R$ 3.813,46 | R$ 3.813,46
10 COROA REDUGAO EPICICLOIDAL Orig UNID 6 R$ 1.087,43 | R$ 6.524,58
11 ELEMENTO FILTRO AR SECUNDARIO Orig UNID 8 R$ 105,63 R$ 845,04
12 ELEMENTO FILTRO PRIMARIO Orig UNID 6 R$ 105,63 R$ 633,78
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13 FILTRO HIDRAULICO Orig UNID 8 R$ 103,99 R$ 831,92
14 FILTRO OLEO MOTOR Orig UNID 6 R$ 83,65 R$ 501,90
15 JOGO DE BRONZINA. Orig UNID 8 R$ 217,49 R$ 1.739,92
16 JOGO BRONZINA DA BIELA Orig JOGO 8 R$ 70,20 R$ 561,60
17 KIT PISTAO DE ANEL STD Orig JOGO 5 R$ 1.271,55 | R$ 6.357,75
18 KIT VEDA(;AO Orig UNID 3 R$ 2.392,35 | R$ 7.177,05
19 MOLDURA CENTRAL DO PAINEL Orig UNID 6 R$ 318,19 R$ 1.909,14
20 KIT DE RETENTORES Orig | KIT 19 R$ 139,09 | R$ 2.642,71
21 ROLAMENTO ESFERA Orig UNID 26 R$ 301,13 R$ 7.829,38
22 ROLAMENTO ROLETES Orig JOGO 10 R$ 209,29 R$ 2.092,90
23 VALVULA ESCAPE Orig UNID 8 R$ 133,84 R$ 1.070,72
24 VALVULA ADMISSAO Orig UNID 10 R$ 78,73 R$ 787,30
25 MAO DE OBRA MECANICA Orig HORAS | 100 R$ 115,00 R$ 11.500,00
LOTE 2 TRATOR VALTRA A144 — ANO 2021
Valor Total do Lote 02: R$73.500,00 (setenta e trés mil e quinhentos reais).

Ordem | Especificacdo Marca | Unid Quant. | Valor Unit. Valor Total
1 BRONZINA CENTRAL Orig UNID 8 R$ 138,82 R$ 1.110,56
2 BUCHAS DE BIELA Orig UNID 20 R$ 72,35 R$ 1.447,00
3 CAMISAS DE CILINDRO Orig UNID 10 R$ 237,98 R$ 2.379,80
4 DISCO DE EMBREAGEM Orig UNID 8 R$ 515,62 R$ 4.124,96
5 ELEMENTOS INJETORES Orig UNID 12 R$ 127,07 R$ 1.524,84
6 GUIAS DE VALVULAS Orig UNID 20 R$ 69,78 R$ 1.395,60
7 JOGO DE ANEIS DO MOTOR Orig | UNID | 16 R$ 268,09 | R$ 4.289,44
8 JOGO DE BRONZ. DE BIELA Orig JOGO 15 R$ 237,98 R$ 3.569,70
9 JOGO DE BRONZ. DE MANCAL Orig JOGO 15 R$ 317,30 R$ 4.759,50
10 JOGO DE FILTROS DO MOTOR Orig JOGO | 6 R$ 218,14 R$ 1.308,84
11 JOGO JUNTAS DO MOTOR Orig JOGO 16 R$ 376,80 R$ 6.028,80
12 PISTAO DO MOTOR Orig UNID 10 R$ 356,97 R$ 3.569,70
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13 PLATO DA EMBREAGEM Orig UNID 10 R$ 1.245,21 | R$ 12.452,10
14 ROLAMENTO DA EMBREAGEM Orig UNID 12 R$ 218,15 R$ 2.617,80
15 SEDE DE VALVULAS Orig UNID 16 R$ 69,78 R$ 1.116,48
16 VALVULA DE ADMISSAO Orig UNID 10 R$ 99,16 R$ 991,60
17 VALVULAS DE ESCAPE Orig UNID 12 R$ 109,44 R$ 1.313,28
18 MAO DE OBRA MECANICA Orig HORAS | 150 R$ 130,00 R$ 19.500,00
LOTE 3 TRATOR VALTRA BM135 — ANO 2022
Valor Total do Lote 03: R$66.000,00 (sessenta e seis mil reais).
Ordem | Especificacdo Marca | Unid Quant. | Valor Unit. Valor Total
1 AMBRA BRAKE Orig UNID 4 R$ 65,74 R$ 262,96
2 ANEL BORRACHA VEDADOR Orig UNID 4 R$ 90,66 R$ 362,64
3 ANEL ORIGINAL DA CARCACA FREIO Orig UNID 2 R$ 124,88 R$ 249,76
4 ANEL TRAVA DE ACO Orig UNID 3 R$ 23,42 R$ 70,26
5 ANEL VEDADOR Orig UNID 3 R$ 163,91 R$ 491,73
6 BICO INJETOR Orig UNID 4 R$ 296,60 R$ 1.186,40
7 BIELA DE ACO/PISTAO Orig UNID 2 R$ 1.186,39 | R$ 2.372,78
8 BOMBA ALIMENTADORA Orig UNID 2 R$ 359,04 R$ 718,08
9 BOMBA HIDRAULICA Orig UNID 2 R$ 933,45 R$ 1.866,90
10 BOMBA HIDRAULICA C/ ACOPLAMENTO Orig UNID 2 R$ 869,76 R$ 1.739,52
11 BUCHA Orig UNID 4 R$ 171,71 R$ 686,84
12 BUCHA HIDRAULICA Orig UNID 4 R$ 109,27 R$ 437,08
13 CABO DE EMBREAGEM Orig UNID 2 R$ 117,08 R$ 234,16
14 CABO DO FREIO DE MAO Orig UNID 2 R$ 195,13 R$ 390,26
15 CABO TOMADA FORCA Orig UNID 2 R$ 122,48 R$ 244,96
16 CAMISA DE CILINDRO DO MOTOR Orig UNID 4 R$ 327,82 R$ 1.311,28
17 COLAR EMBREAGEM Orig UNID 3 R$ 327,82 R$ 983,46
18 CONJ. BOMBA DE OLEO Orig UNID 2 R$ 842,96 R$ 1.685,92
19 COROA DENTADA DE AGCO Orig UNID 2 R$ 702,47 R$ 1.404,94

Assinado por 1 pessoa: JOAO EDUARDO PASQUINI
Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://novaesperanca.ldoc.com.br/verificacao/EOB9-A547-256D-B4D7 e informe o c6digo EOB9-A547-256D-B4D7

=



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANCA - PR

Av. Rocha Pombo, 1453 - Fone (44) 3252-4545
CNPJ: 75.730.994/0001-09 | www.novaesperanca.pr.gov.br

Gestao 2025-2028

20 CORPO LEVANTE HIDRAULICO Orig | UNID R$ 2.036,11 | R$ 2.036,11
21 CORREIA 1175MM Orig UNID R$ 68,75 R$ 137,50
22 CRUZETA DE ACO DO EIXO DIANTEIRO Orig | UNID R$ 280,99 R$ 561,98
23 DISCO EXTERNO TL70 Orig UNID R$ 390,26 R$ 780,52
24 EIXO DA TOMADA DE FORCA Orig | UNID R$ 955,60 R$ 1.911,20
25 EIXO DE ACO DA TOMADA DA TRACAO Orig UNID R$ 1.248,83 | R$ 2.497,66
26 EIXO DE ACO PARA COMANDO Orig | UNID R$ 3.193,15 | R$ 6.386,30
27 EIXO DO CAMBIO Orig UNID R$ 1.092,73 | R$ 2.185,46
28 ELEMENTO DE FILTRO DE AR Orig | UNID R$ 93,66 R$ 187,32
29 ELEMENTO DO FILTRO DE OLEO Orig | UNID R$ 40,83 R$ 163,32
30 ELEMENTO FILTRO HIDRAULICO Orig | UNID R$ 140,49 R$ 561,96
31 ELEMENTO FILTRO OLEO COMBUSTIVEL Orig UNID R$ 23,42 R$ 70,26

32 ELEMENTO FILTRO PRIMARIO Orig | UNID R$ 124,88 R$ 499,52
33 EMBREAGEM DISCO Orig | UNID R$ 2.653,77 | R$ 2.653,77
34 ENGRENAGEM DE ACO PLANETA Orig | UNID R$ 202,94 R$ 405,88
35 ENGRENAGEM INTERM. RE Orig | UNID R$ 343,43 R$ 686,86
36 GARFO DE ACO DO EIXO DIANTEIRO Orig | UNID R$ 3.356,24 | R$ 3.356,24
37 JOGO DE JUNTAS Orig | UNID R$ 864,68 R$ 1.729,36
38 JUNTA BORRACHA DO PISTAO Orig | UNID R$ 65,74 R$ 262,96
39 LUVA ACO ACOPLAMENTO TOMFOR Orig | UNID R$ 374,65 R$ 749,30
40 PECA INTERBOMBA DA AGUA Orig | UNID R$ 749,30 R$ 1.498,60
41 PISTAO STD COMPLETO Orig UNID R$ 359,04 R$ 718,08
42 PORCA DE AGO FIXACAO Orig | UNID R$ 11,11 R$ 66,66

43 RADIADOR DE ARREFECIMENTO Orig | UNID R$ 1.048,33 | R$ 1.048,33
44 RETENTOR DE BORRACHA Orig | UNID R$ 54,64 R$ 327,84
45 RETENTORES Orig | UNID R$ 34,52 R$ 207,12
46 ROLAMENTO Orig UNID R$ 366,84 R$ 1.467,36
47 ROLAMENTO DAS ESFERAS Orig UNID R$ 226,35 R$ 905,40
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48 ROLAMENTO DE AGULHAS Orig UNID |2 R$ 23,42 R$ 46,84
49 ROLAMENTO DE ESFERAS Orig | UNID |4 R$ 304,40 R$ 1.217,60
50 ROLAMENTO ROLO TIPO B Orig | UNID |2 R$ 398,07 R$ 796,14
51 SENSOR DE TEMPERATURA AGUA Orig UNID |4 R$ 112,58 R$ 450,32
52 SILENCIOSO Orig | UNID |2 R$ 655,64 R$ 1.311,28
53 VALVULA ASPIRACAO ACO Orig | UNID |4 R$ 68,75 R$ 275,00
54 VALVULA DE DESCARGA ACO Orig | UNID |2 R$ 101,47 R$ 202,94
55 VALVULA TERMOSTATICA Orig | UNID |4 R$ 109,27 R$ 437,08
56 MAO DE OBRA MECANICA Orig HORAS | 100 R$ 105,00 R$ 10.500,00

LOTE 4 TRATOR FORD NEW HOLLAND TT3840

Valor Total do Lote 04: R$74.500,00 (setenta e quatro mil e quinhentos reais).

Ordem | Especificacdo Marca | Unid Quant. | Valor Valor
Unit. Total

1 BOMBA D AGUA 8129400 Orig UNID 4 R$ R$
780,70 | 3.122,80

2 BORRACHA FREIO 83326500 Orig UNID 10 R$ R$ 238,50
23,85

3 BUCHA 249410 Orig UNID 8 R$ R$ 346,56
43,32

4 BUCHA 249430 Orig UNID 8 R$ R$ 134,40
16,80

5 BUCHA 614040 Orig UNID 6 R$ R$ 273,12
45,52

6 BUCHA 83436310 Orig UNID 10 R$ R$ 579,20
57,92

7 CABO PARADA 83124800 Orig UNID 4 R$ R$ 268,68
67,17

8 CALCO 171680 Orig UNID 24 R$ R$ 315,36
13,14

9 CAPA 652073 Orig UNID 6 R$ R$ 106,68
17,78

10 CHAVETA 247430 Orig UNID 10 R$ R$ 121,70
12,17
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11 CILINDRO FREIO 30181500 Orig UNID 6 R$ R$
197,12 | 1.182,72
12 CILINDRO MESTRE80249700 Orig UNID 6 R$ R$
275,00 | 1.650,00
13 CORREIA 80077800 Orig UNID 4 R$ R$ 231,68
57,92
14 DISCO DE FREIO 302184800 Orig UNID 16 R$ R$
86,64 1.386,24
15 DISCO INTERMEDIARIO 411040 Orig UNID 8 R$ R$ 512,08
64,01
16 EIXO 83446500 Orig UNID 6 R$ R$
636,10 | 3.816,60
17 FILTRO AR 80061900 Orig UNID 8 R$ R$
153,80 | 1.230,40
18 FILTRO AR 80062000 Orig UNID 8 R$ R$ 926,72
115,84
19 FILTRO COMBUSTIVEL HDF796 Orig UNID 10 R$ R$ 292,00
29,20
20 FILTRO LUBRIFICANTE 215390 Orig UNID 10 R$ R$ 908,90
90,89
21 GARFO 242380 Orig UNID 4 R$ R$
376,23 | 1.504,92
22 GARFO 83446700 Orig UNID 4 R$ R$
376,23 | 1.504,92
23 HELICE MOTOR Orig UNID 4 R$ R$
433,67 | 1.734,68
24 JUNTA 216470 Orig UNID 8 R$ R$ 97,36
12,17
25 JUNTA KH1114 Orig UNID 8 R$ R$ 142,24
17,78
26 MANGUEIRA 211000 Orig UNID 8 R$ R$ 346,56
43,32
27 MANGUEIRA 241100 Orig UNID 8 R$ R$ 420,56
52,57
28 MOLA 641170 Orig UNID 10 R$ R$ 168,00
16,80
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29 MOLA 641400 Orig UNID 10 R$ R$ 136,70
13,67

30 REPARO 82442600 Orig UNID 6 R$ R$
170,84 | 1.025,04

31 REPARO CILINDRO DIREC/:iO Orig UNID 6 R$ R$
217,08 | 1.302,48

32 RETENTOR 242011 Orig UNID 4 R$ R$ 268,68
67,17

33 RETENTOR 242020 Orig UNID 4 R$ R$ 231,68
57,92

34 RETENTOR KH0073 Orig UNID 6 R$ R$ 230,70
38,45

35 RETENTOR KH0096 Orig UNID 6 R$ R$ 277,44
46,24

36 RETENTOR KH0918 Orig UNID 6 R$ R$ 211,80
35,30

37 RETENTOR KH0920 Orig UNID 10 R$ R$ 696,00
69,60

38 ROALMENTO LA9008 Orig UNID 6 R$ R$ 296,46
49,41

39 ROLAMENTO 593200 Orig UNID 6 R$ R$ 801,66
133,61

40 ROLAMENTO LA2015 Orig UNID 8 R$ R$ 722,40
90,30

41 ROLAMENTO LA5109 Orig UNID 6 R$ R$ 389,94
64,99

42 ROLAMENTO LA5113 Orig UNID 6 R$ R$ 867,36
144,56

43 ROLAMENTO LA5313 Orig UNID 8 R$ R$ 420,56
52,57

44 ROLAMENTO LA6009 Orig UNID 10 R$ R$ 927,30
92,73

45 ROLAMENTO LA9010 Orig UNID 8 R$ R$
125,09 | 1.000,72

46 ROLAMENTO LA9019 Orig UNID 9 R$ R$ 889,20
98,80
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47 ROLAMENTO LA9020 Orig UNID 6 R$ R$ 384,06
64,01
48 ROLAMENTO LA9021 Orig UNID 6 R$ R$ 435,12
72,52
49 ROLAMENTO LA9022 Orig UNID 6 R$ R$ 522,72
87,12
50 ROLAMENTO LS5013 Orig UNID 4 R$ R$ 299,80
74,95
51 SEPARADOR 614050 Orig UNID 6 R$ R$ 315,42
52,57
52 TAMPA 656080 Orig UNID 2 R$ R$ 70,60
35,30
53 TRAVA KG1071 Orig UNID 6 R$ R$ 55,50
9,25
54 TRAVA KG3072 Orig UNID 6 R$ R$ 73,02
12,17
55 TRAVA KG4302 Orig UNID 6 R$ R$ 73,02
12,17
56 VALVULA TERMOSTATICA 1144701 Orig UNID 4 R$ R$ 695,04
173,76
57 SERVICOS DE MAO DE OBRA MECANICA Orig HORAS | 200 R$ R$
186,58 | 37.316,00
LOTE 5 TRATOR LS PLUS 80
Valor Total do Lote 05: R$79.000,00 (setenta e nove mil reais).
Ordem | Especificacdo Marca | Unid Quant. | Valor Unit. Valor Total
1 ANEL DE VEDAGAO ZL30J221 Orig UNID 4 R$ 26,46 R$ 105,84
2 ANEL VEDACAO 4043000129 Orig UNID 6 R$ 12,69 R$ 76,14
3 ARRUELA 4043000197 Orig UNID 4 R$ 3,06 R$ 12,24
4 ARRUELA AJUSTE 404300035 Orig UNID 4 R$ 13,84 R$ 55,36
5 ARRUELA AJUSTE 4043000125 Orig UNID 10 R$ 28,06 R$ 280,60
6 ARRUELA AJUSTE 4043000126 Orig UNID 6 R$ 19,07 R$ 114,42
7 ARRUELA AJUSTE 4043000151 Orig UNID 4 R$ 16,96 R$ 67,84
8 ARRUELA AJUSTE 4043000198 Orig UNID 4 R$ 14,86 R$ 59,44
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9 ARRUELA DA PLANETARIA ZL302115 Orig |UNID |4 R$ 49,93 R$ 199,72
10 ARRUELA DA SATELITE 71302110 Orig | UNID |8 R$ 39,28 R$ 314,24
11 ARRUELA DE AJUSTE 29270001061 Orig | UNID |2 R$ 27,49 R$ 54,98
12 ARRUELA DE AJUSTE 29270001071 Orig |UNID |2 R$ 32,33 R$ 64,66
13 ARRUELA DE AJUSTE 29270002051 Orig |UNID |2 R$ 91,38 R$ 182,76
14 ARRUELA DE ENCOSTO PLANETARIA | Orig | UNID | 24 R$ 17,47 R$ 419,28
7130228
15 ARRUELA PRESSAO GBT931987 Orig | UNID |16 R$ 3,19 R$ 51,04
16 BOMBA HIDRAULICA DIREGAO 5000031 Orig | UNID |1 R$ 2.694,19 | R$ 2.694,19
17 CALCO 71302129 Orig | UNID |10 R$ 19,13 R$ 191,30
18 CALCO 7130217 Orig |UNID |6 R$ 13,20 R$ 79,20
19 CORREIA DO AR COND. A17490 Orig |UNID |1 R$ 268,73 | R$ 268,73
20 CORREIA DO VENTILADOR 5260381 Orig | UNID |2 R$ 349,08 | R$ 698,16
21 CRUZETA ZL302127 Orig | UNID |2 R$ 518,65 | R$ 1.037,30
22 DENTE CONCHA 29170036971 Orig | UNID |16 R$ 432,05 | R$6.912,80
23 DENTE LATERAL 29170036961 Orig |UNID |2 R$ 526,05 | R$ 1.052,10
24 DENTE LATERAL 29170036981 Orig |[UNID |2 R$ 549,45 | R$ 1.098,90
25 DISCO FREIO 72006561 Orig | UNID |2 R$ 1.351,43 | R$ 2.702,86
26 ESFERA GBT3082002 Orig | UNID |24 R$ 17,98 R$ 431,52
27 ESPACADOR 29250007591 Orig | UNID |1 R$ 510,23 | R$ 510,23
28 ESPACADOR DO PINHAO 71302128 Orig | UNID |2 R$ 40,30 R$ 80,60
29 ESPACADOR DO ROLETE JB98277 Orig | UNID |12 R$ 8,42 R$ 101,04
30 FILTRO DE AR EXTERNO 410020 Orig | UNID |6 R$ 220,39 | R$ 1.322,34
31 FILTRO DE AR INTERNO 410021 Orig |UNID |5 R$ 424,46 | R$ 2.122,30
32 FILTRO DE COMBUSTIVEL 410030 Orig | UNID | 10 R$ 72,19 R$ 721,90
33 FILTRO DE COMBUSTIVEL 410031 Orig |UNID |5 R$ 119,95 | R$ 599,75
34 FILTRO HIDRAULICO 460156112 Orig |UNID |2 R$ 1.156,36 | R$ 2.312,72
35 FILTRO HIDRAULICO 460157113 Orig | UNID |2 R$ 960,20 | R$ 1.920,40
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36 FLANGE DI PINHAO ZL30211 Orig |UNID |2 R$ 742,87 | R$ 1.485,74
37 LUVA DA BOMBA 9302048 Orig | UNID |2 R$ 453,79 | R$ 907,58
38 LUVA DA BOMBA PRINCIPAL 9305281 Orig | UNID |1 R$ 463,36 | R$ 463,36
39 MECANISMO DO CONTROLE DE MARCHA | Orig | UNID |1 R$ 3.675,83 | R$ 3.675,83
7938121
40 MOTOR DE PARTIDA 4948058 Orig | UNID |1 R$ 2.796,92 | R$ 2.796,92
41 ORBRITOL DA DIRECAO BZZ5500 Orig |UNID |1 R$ 4.513,76 | R$ 4.513,76
42 PARAFUSO 404000011 Orig | UNID |16 R$ 5,17 R$ 82,72
43 PARAFUSO 4011000197 Orig | UNID |32 R$ 6,19 R$ 198,08
44 PARAFUSO GBT57822000 Orig | UNID |38 R$ 35,07 R$ 1.332,66
45 PARAFUSO 71302122 Orig | UNID |24 R$ 7,27 R$ 174,48
46 PARAFUSO 4011000094 Orig |UNID |4 R$ 9,37 R$ 37,48
47 PARAFUSO DE RODA 713023 Orig | UNID |40 R$ 32,78 R$ 1.311,20
48 PASTILHA DE FREIO 75700463 Orig | UNID |8 R$ 178,37 | R$ 1.426,96
49 PINO INFERIOR 29250004031 Orig | UNID |1 R$ 82532 | R$ 825,32
50 PINO SUPERIOR 29250004041 Orig | UNID |1 R$ 904,46 | R$ 904,46
51 PLACA DE AJUSTE 29250004011 Orig |UNID |2 R$ 116,70 | R$ 233,40
52 PLACA DE AJUSTE 29250004021 Orig | UNID |2 R$ 219,44 | R$ 438,88
53 PLACA DE TRAVA 29250001111 Orig | UNID |4 R$ 94,06 R$ 376,24
54 PORCA 4013000016 Orig | UNID |16 R$ 3,63 R$ 58,08
55 PORCA 29250001061 Orig |UNID |1 R$ 17,98 R$ 17,98
56 PORCA GBT61712000 Orig | UNID |24 R$ 18,05 R$ 433,20
57 PORCA DE REGULAGEM 71302113 Orig | UNID |4 R$ 64,85 R$ 259,40
58 PORCA DE RODA 713022 Orig | UNID |40 R$ 17,09 R$ 683,60
59 PORCA DO PINHAO Q38727 Orig | UNID |2 R$ 19597 | R$ 391,94
60 REPARO  CILINDRO  BASCULAMENTO | Orig | UNID |1 R$ 367,26 | R$ 367,26
371401R
61 REPARO CILINDRO DIREGAO 371368R Orig |UNID |2 R$ 184,87 | R$ 369,74
62 REPARO DA PINGA 75700438/439 Orig | UNID |4 R$ 359,09 | R$ 1.436,36
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63 RETENTOR 4043000056 Orig | UNID |2 R$ 73,21 R$ 146,42
64 RETENTOR 4043000127 Orig | UNID 12 R$ 6,31 R$ 75,72
65 RETENTOR 4043000128 Orig | UNID |4 R$ 47,70 R$ 190,80
66 RETENTOR DE CUBO GB9877188 Orig UNID |38 R$ 288,50 R$ 2.308,00
67 RETENTOR PINHAO ZL3030051 Orig | UNID |4 R$ 259,74 R$ 1.038,96
68 ROLAMENTO CUBO EXTERNO- GBT2971994 | Orig | UNID | 6 R$ 900,06 R$ 5.400,36
69 ROLAMENTO LATERAL COROA 713030215 Orig | UNID |4 R$ 683,88 R$ 2.735,52
70 SANGRADOR 75700442 Orig | UNID |4 R$ 21,11 R$ 84,44
71 SENSOR DE PRESSAO OLEO 410036 Orig | UNID 1 R$ 634,01 R$ 634,01
72 SENSOR DE TEMPERATURA WDG1371 Orig UNID 1 R$ 150,24 R$ 150,24
73 MAO DE OBRA MECANICA Orig HORAS | 100 R$ 121,16 R$

12.116,00

Prefeitura Municipal de Nova Esperanga, 02 (DOIS) de outubro de 2025.

Jodo Eduardo Pasquini
PREFEITO MUNICIPAL
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